
У К Р А Ї Н А
ШПОЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

11.07.2023 №40-50/ІХ

Про затвердження протоколу електронного 
аукціону № иА-РБ-2021 -07-09-000058-2 
з продажу об’єктів малої приватизації

Керуючись ст.26 Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядком проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018року №432 (із змінами), рішенням 
виконавчого комітету Шполянської міської ради об’єднаної територіальної 
громади від 02.07.2021р №370 «Про затвердження інформаційного 
повідомлення про проведення в електронній торговій системі продажу на 
аукціоні з умовами окремого майна», рішенням Шполянської міської ради 
об’єднаної територіальної громади від 16.06.2021 року №9-15/ІХ «Про 
затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу 
об’єктів малої приватизації комунальної власності», рішенням сесії 
Шполянської міської ради об’єднаної територіальної громади від 21.05.2021 
№8-15/ІХ «Про включення об’єктів комунальної власності до переліку 
об’єктів комунальної власності, що підлягають приватизації в 2021 році», на 
підставі Постанови Північного апеляційного господарського суду від
20.04.2023 року по справі №925/1530/21, розглянувши протокол про 
результати електронного аукціону иА-РБ-2021-07-09-00005 8-2, сформований 
оператором електронного майданчика Товарної біржі «Катеринославська» 
06.08.2021 року, враховуючи висновок постійної комісії з питань регулювання 
комунальною власністю, житлово-комунального господарства, розвитку 
підприємництва, стабілізації та розвитку промислових підприємств міста від
06.07.2023 року

міська рада вирішила:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону 
иА-РБ-2021-07-09-00005 8-2, сформований оператором електронного
майданчика Товарної біржі «Катеринославська» 06.08.2021 року, з продажу



нежитлової одноповерхової адміністративної будівлі, загальною площею 
174,6м2, що розташоване за адресою: вул. Європейська, 2, м. Шпола, 
Звенигородського району, Черкаської області, за ціною продажу лоту без 
урахування ПДВ -  1 500 100,00 грн. (один мільйон п’ятсот тисяч сто гривень 
00 копійок), сума ПДВ 300 020,00грн. (триста тисяч двадцять гривень 00коп.).

2. Визнати переможцем електронних торгів з продажу об’єктів малої 
приватизації нежитлової одноповерхової адміністративної будівлі, загальною 
площею 174,6м2, що розташоване за адресою: вул. Європейська, 2, м. Шпола, 
Звенигородського району, Черкаської області -  Джунь Наталію Дмитрівну

3. Підготувати необхідні документи щодо укладення договору купівлі- 
продажу об’єкту малої приватизації -  нежитлової одноповерхової 
адміністративної будівлі, загальною площею 174,6м2, що розташоване за 
адресою: вул. Європейська, 2, м. Шпола, Звенигородського району, Черкаської 
області із переможцем електронних торгів Джунь Наталією Дмитрівною за 
ціною продажу лоту без урахування ПДВ -  1 500 100,00 грн. (один мільйон 
п’ятсот тисяч сто гривень 00 копійок), сума ПДВ 300 020,00грн. (триста тисяч 
двадцять гривень 00коп.).

4. Доручити в.о. міського голови Кошовому О.І. підписати договір 
купівлі-продажу об’єкту малої приватизації -  нежитлової одноповерхової 
адміністративної будівлі, загальною площею 174,6м2, що розташоване за 
адресою: вул. Європейська, 2, м. Шпола, Звенигородського району, Черкаської 
області з Джунь Наталією Дмитрівною.

5. Витрати за вчинення нотаріальних дій покласти на Джунь Наталію 
Дмитрівну.

6. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Підготувала: 
Романюк Н.


